



RS MATA
UNDAAN

21. 581. 440

Jl. Undaan Kulon No. 17 - 19 Surabaya
Telp. 031 5343806 , 5319619, Fax. 031 5317503

TANDA TERIMA

Telah Terima dari : CV . ARTHA INTERIOR
Berupa : 1. KEMAHSI & SURAT
2.

Ditujukan Kepada :
Hari & Tanggal : SELASA 07/10/2022 Jam : 10.00

Yang Menyerahkan

Yang Menerima

.....

.....

CV. ARTHA INTERIOR

Office/Workshop : Jl. Semampir Barat Gg. V No. 9 Surabaya

Telp : 0813 3063 4131

Kwitansi No. : 005/VI/KW/AI/2022

Sudah Terima dari : RS MATA UNDAAN SURABAYA

Jumlah Uang : #DUA PULUH SATU JUTA LIMA RATUS DELAPAN PULUH SATU RIBU EMPAT RATUS EMPAT PULUH RUPIAH#

Buat Pembayaran : Pelunasan pemasangan Rel Sekat Bad, Kain Gordyn Sekat Bad Plastik Dan Roll Blind Di Gedung Baru (Premium) RS MATA UNDAAN SURABAYA

Terbilang Rp.21.581.440,-

7/22
16
me

Surabaya, 7 Juni 2022
CV. ARTHA INTERIOR



① Lantai 3; Rp 74.862.000, ✓

② " 2; Rp. 25.935.000, ✓

③ " 4; Rp. 25.995.000, ✓ tanpa Vertical blind.

④ Ruang SPI; Rp. 6.270.000, ✓

Jumlah Rp 133.002.000;

Dis 20% " 26.600.400;

Total Rp. 106.401.600; ✓

Dp. I " 64.820.160;

Dp II " 20.000.000; +

Jumlah total Rp. 21.581.440;
(Sisa).



Surabaya, 23 Mei 2022

No : 05/V/AI/2022

Hal : Pengadaan Rel Gordyn dan Kain Gordyn Skat Bed

Kepada Yth.
Bapak / Ibu Direktur
RS Mata Undaan
Jl. Raya Undaan
Surabaya

Dengan hormat,

Bersama ini kami mengajukan penawaran perihal **Pengadaan Rel Gordyn dan Kain Gordyn Skat Bed** di di gedung baru RS Mata Undaan Surabaya sebagai berikut :

Perincian Biaya :

1. Lantai 3

Ruang VIP dan VVIP

Rel Gordyn Skat Bed	= 42 ml x Rp. 200.000	= Rp.	8.400.000,00
Kain Gordyn Plastik	= 266 m ² x Rp. 150.000	= Rp.	39.900.000,00
Roll Blind	= 46,6 m ² x Rp. 570.000	= Rp.	26.562.000,00
	Jumlah	= Rp.	74.862.000,00

2. Lantai 2

Ruang Lasik (11 Set)

Roll Blind	= 45,5 m ² x Rp. 570.000	= Rp.	25.935.000,00
	Jumlah	= Rp.	25.935.000,00

3. Lantai 4

Roll Blind	= 45,5 m ² x Rp. 570.000	= Rp.	25.935.000,00
Vertical Blind	= 4,8 m ² x Rp. 425.000	= Rp.	2.040.000,00
	Jumlah	= Rp.	27.975.000,00

4. Ruang SPI

Roll Blind	= 11 m ² x Rp. 570.000	= Rp.	6.270.000,00
	Jumlah	= Rp.	6.270.000,00

- Keterangan :
- Harga sudah termasuk ongkos pasang
 - DP 60% sebelum barang terpasang
 - 40% setelah barang terpasang
 - lama pekerjaan tiga minggu
 - Garansi 2 tahun
 - Pembayaran ditransfer ke rekening **BCA No. 6750179396** an Heru Iswandi

Total : Rp. 135.042.000,-
 Dik 20% " 27.008.400,-
 Rp. " 108.033.600,-

Demikian penawaran harga dari kami, sambil menunggu berita lebih lanjut sebelumnya kami ucapkan terima kasih.

dp. 64.820.160

Hormat kami,

Menyetujui



(Heru Iswandi)

()